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EasyDose - poręczny, łatwy w użyciu, 
odmierzający odpowiednią ilość pojemnik

Najważniejsze korzyści

•	Wbudowany automatyczny system dozowania.

•	Dokładnie odmierza ilość, nie więcej / nie mniej niż 
ustawiona miarka.

•	Łatwy w użyciu. Łatwe napełnienie i ustawienie 
odpowiedniej dawki dozowania. 

•	Możliwość obsługiwania jedną reką.

•	Perfekcyjnie wyważony, naturalny i ergonomiczny.

•	Przydatny w każdym gospodarstwie domowym.

•	Przystosowany do mycia w zmywarce.

•	Doskonały do promowania materiałów sprzedawanych 
luzem.

•	Dodatkowy element sprzedaży.

EasyDose jest idealny do codziennego 
użytku
EasyDose jest znakomitym pojemnikiem stosowanym w 
gospodarstwie domowym do wszelkiego rodzaju produktów, 
które wymagają dokładnego dozowania. Cechą szczególną 
EasyDose jest zintegrowany automatyczny system multi-
dozowania zapewniający odmierzanie pożądanej ilości przy 
każdorazowym użyciu pojemnika.

W życiu codziennym, mamy do czynienia z dużą ilością 
produktów wymagających precyzyjnego dawkowania. Wystarczy 
pomyśleć o proszku do prania, jedzeniu dla niemowląt, karmie 
dla zwierząt, ryżu, kawie czy innych artykułach spożywczych 
używanych w gastronomii. Mając EasyDose nie potrzebujemy 
łyżeczek, szklanek czy wagi kuchennej.

Dłuższe używanie EasyDose oznacza oszczędności w budżecie 
gospodarstwa domowego. Po co marnować potrzebny produkt 
poprzez nadmierne zużycie, gdy łatwe rozwiązanie jest pod ręką? 
Jeśli chodzi o proszek do prania, to również środowisko czerpie 
korzyści z EasyDose, ponieważ nadmierna ilość produktu nie trafi 
do środowiska. EasyDose to produkt przeznaczony do proszków, 
granulek i pastylek. Po opróżnieniu można go ponownie 
napełnić.

Zaprojektowany do łatwego użytku
EasyDose jest nieskomplikowany w użyciu. Został starannie 
zaprojektowany tak, aby spełniał najwyższe standardy ergonomii 
opakowania. Rezultatem tego jest perfekcyjnie wyważony 
pojemnik o naturalnym kształcie, który może być obsługiwany 
również tylko jedną ręką. Jest on wygodny dla wszystkich 
począwszy od dzieci po osoby w starszym wieku, perfekcyjny 
dla osób niewidomych. EasyDose gwarantuje bezproblemowe 
dawkowanie raz po raz. 

Przyrząd użytku domowego lub narzędzie 
marketingowe
Jako firma handlowa B2C lub przedsiębiorstwo produkcyjne 
posiadające w swoim asortymencie artykuły w postaci proszku, 
granulek lub tabletek, może zechcecie wypróbować EasyDose 
jako darmowy podarunek w czasie specjalnej kampanii 
sprzedażowej, nagradzając tym samym lojalność klienta. Użycie 
tego pojemnika podczas kampanii wzmocni pozycję marki i 
zyska uznanie klienta.

W sprzedaży detalicznej artykułów gospodarstwa domowego, 
EasyDose zajmie pozycję ulubionego i bardzo poszukiwanego 
produktu. Dodatkowo sprawi, że wasze produkty zyskają na 
atrakcyjności.

RPC Superfos oferuje EasyDose w dwóch wielkościach: 1,5L i 
2,2L. Pokrywki i miarki są dostępne w szerokiej gamie kolorów. 
Istnieje możliwość dekoracji IML.
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Volume 
under
lid (L)

Dim.
(mm) Product Decoration

EasyDose® Special
 1.5 181x79x200 9315 IML -

2.2 206x89x222 9323 IML -

 IML = In-Mould Labelling

Please consult the technical data sheet of the specific product sizes for detailed information
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